

مخاطره‌ها

سلام بر شما مخاطبان همیشگی «جوان». دلگوه‌های شما عزیزان را از طریق شماره ۸۸۴۹۸۴۴۵ شنوا و یذیرا هستیم. این ستون را مسئولان و مدیران با حساسیت ویژه می‌خوانند.

- اجناس و خدمات بسیار گران شده‌اند**

قربانی – کسرچ: در ازای دادن یارانه، اجناس و خدمات بسیار گران شده‌اند. برای اینکه زندگی آبرومندی داشته باشیم باید یارانه را دریافت کنیم. چرا هفم مسئولان تلاش دارند، جمعیت بیشتری از مردم را از دریافت یارانه منصرف کنند؟

- حقوق فرهنگیان کمتر از سال گذشته شده**

یک شهروند– تهران: با توجه به ابلاغ احکام جدید برای فرهنگیان و قرار بر اجرائی آن از فروردین ماه، متأسفانه حقوق و دریافتی ما در فروردین‌ماه کمتر از حقوق استفاده‌شده بود.

- چرا فرهنگیان شهر تهران حق بدی آب و هوا نمی‌گیرند؟**

یک شهروند– تهران: فرهنگیان شهر تهران با اینکه در آلوده‌ترین شهر کشور زندگی می‌کنند اما از حق بدی آب و هوایی بهره‌اند چرا که ملاک دریافت آن دوری از مرکز می‌باشد. از وزیر محترم آموزش و پرورش تقاضای رسیدگی داریم.

- استفاده ابزاری از زنان در فیلم‌ها**

مؤدب – مشهد:چرا تا این حد از زنان در فیلم‌ها استفاده ابزاری می‌کنند؟ من از پخش نشدن برنامه‌هایی در مورد امر به معروف و نهی از منکر در رسانه‌ها عمومی انتقاد می‌کنم.

سرخط

روغن نباتی قو در اول صف ۹۳

کارخانه‌های آلاینده تهران بالاخره رفتنی شدند

رئیس کمیسیون سلامت شورای شهر تهران با اشاره به ضرورت خروج کارخانه روغن نباتی قو از منطقه ۱۸ گفت: زمان اجرا فرا رسیده و با ارائه راهکارهایی از قبیل اشتغال کارکنان این کارخانه به جد به دنبال تعطیلی و انتقال کارخانه به خارج تهران هستیم.

رحمت‌الله حافظی در جلسه کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر با محوریت خروج کارخانه روغن نباتی پارس قو از شهر تهران اظهار داشت: سال ۹۳ سال خروج کارخانه‌های آلاینده و مشاغل مزاحم خواهد بود و شما مکرراً در این سال این خبر را خواهید شنید. وی همچنین از ساماندهی کارگران کارخانه روغن نباتی قو خبر داد و افزود: خوشبختانه معاون خدمات شهری شهرداری تهران، اشتغال این کارگران را با حداقل ۸۰۰ هزار تومان تقبل کرده و هر کسی هم که مایل نبوی می‌تواند به وزارت کار مراجعه کند. حافظی تصریح کرد: نیروگاه برقی بعثت، کارخانه سیمان، کارخانه شن و ماسه در گام بعدی قرار گرفته‌اند به طوری که در کمبسیون ماده ۲۰ نیز مطرح و در حال بررسی و رأی نهایی است. همچنین نیز مرکز خرید و فروش زباله در تقی‌آباد منطقه ۱۸ که به مرکز تجاری زباله‌ها تبدیل شده نیز در دستور کار ما قرار خواهد گرفت. وی در خصوص اجرای حکم پلمب کارخانه روغن نباتی قو گفت: ما قطعاً از راه قانونی وارد خواهیم شد و اگر بعد از ساماندهی کارگران باز مشکلاتی به وجود بیاید و تعهدات انجام نگیرد از طریق شورای تأمین نسبت به پلمب اقدام خواهیم کرد.

معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران خبر داد

نمایش مسابقات فوتبال جام جهانی در اماکن عمومی پایتخت

معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران گفت: به منظور ایجاد فضای شاد، مفرح و تقویت روحیه ملی در بین شهروندان اعضای شورای عالی فرهنگی، اجتماعی و ورزشی، شهرداری تهران با پخش مسابقات جام جهانی فوتبال در اماکن عمومی موافقت کرد. معاون شهردار تهران باغ موزه قصر به نمایش گذاشته می‌شود.

معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران گفت: به منظور ایجاد فضای شاد، مفرح و تقویت روحیه ملی در بین شهروندان با پخش مسابقات جام جهانی فوتبال در اماکن عمومی موافقت کردند. معاون شهردار تهران ادامه داد: در صورت تأیید نهایی این موضوع از سوی مراجع ذیربط این مسابقات در اماکن عمومی شهر تهران از جمله برج میلاد، بوستان‌ها و باغ موزه قصر به نمایش گذاشته می‌شود.

به رغم مصوبه سال ۹۱ اتفاق افتاد تسخیر غیر قانونی بیلبوردهای شهر توسط کالاهای خارجی

این روزها دوباره تبلیغات کالاهای خارجی روی بیلبوردهای تبلیغاتی کلانشهرها خودنمایی می‌کند؛ این در حالی است که شورای شهر تهران در گذشته مصوبه‌ای در خصوص ممنوعیت تبلیغات کالاهای خارجی داشته است. این روزها با نگاه به بیلبوردهای سطح شهر می‌توان توجه مسئولان شهر را به موضوع حمایت از تولید ملی و سررمایه ایرانی شنید و از حرف تا عمل این مسئولان نمایان می‌شود. خودنمایی کالاهای لوکس خارجی روی بیلبوردهای سطح شهر ریشه تولید ملی را خشک می‌کند چراکه تبلیغات در جوامع رو به رشد اقتصادی نقش مهمی را ایفا می‌کند.

به گزارش «پارس» سیدحسین هاشمی، استاندار تهران اظهار داشت: به هیچ وجه نباید اجازه دهیم که تبلیغ کالاهای خارجی در اتوبان‌های ما خود را نشان دهد. نباید برای ایجاد درآمد اجازه دهیم فضای شهر ما محل تبلیغ کالاهای خارجی باشد. فرزندان ما هنگامی که به کالاهای خارجی چشم می‌اندازند در ذهن آنها اثر گذار است. گفتنی است در سال ۱۳۹۱، شورای شهر تهران مصوبه‌ای برای ممنوعیت تبلیغ کالاهای خارجی در سطح شهر تهران داشته که سازمان زیباسازی شهرداری تهران نیز در این مصوبه این سازمان زیباسازی خارجی روی بیلبوردهای شهری اجرا کرده است که اینطور به نظر می‌رسد این صوبه به فراموشی سپرده شده باشد.

پنج‌شنبه ۴ اردیبهشت ۱۳۹۲ | ۲۴ جمادی‌الثانی ۱۴۳۵ | روزنامه جوان | شماره ۴۲۲۸

جامعه

سرویس اجتماعی ۸۸۴۹۸۴۴۵

گزارش «جوان» از آسیب‌های مطالبات فمینیستی بر پیکره خانواده

اصرار مطلق بر اشتغال زنان حرکت در مسیر بن‌بست غرب



۱۲ گزارش یک

نقیسه ابراهیم‌زاده انتظام

عکس: جوان

در پی تأکید مقام معظم رهبری مبنی بر

اینکه در مسئله زن باید ذهن را از حرف‌های کلیشه‌ای غربی خالی کنیم و مسئله اشتغال زنان مسئله‌ای در چه دو است؛ فعالان حوزه زن و خانواده کشورمان فعالیت گسترده‌ای را برای تحقق این ضرورت‌ها و تبیین وظایف خانوادگی و اجتماعی زن، در عین حفظ استقلال فردی او آغاز کرده‌اند و هر روز بر دامنه این فعالیت‌ها افزوده می‌شود

انتظار می‌رود نتیجه این فعالیت‌ها به تهیه مسووری در جهت ارتقای جایگاه زن و نشان وی در عرصه‌های گوناگون منجر شود. یکی از عرصه‌هایی که امکان نقد تفکرات غربی در آن وجود دارد، حوزه زن است به شرطی که بر مبنای دینی و بومی و مذهبی خود مسط باشیم. حضور اجتماعی زن سه بخش دارد، بخشی برای تحصیل و ارتقای سطح آگاهی فردی و بخش دیگر برای اشتغال، کسب درآمد و امرار معاش و دیگری که تلفیقی از دومی‌هاست برای تهیه و حفظ استقلال فردی در زمینه‌های گوناگون که این روزها گزینه سوم از بین سایر گزینه‌ها در بین زنان جامعه ما طرفداران بیشتری یافته است.

اینچنین امری سه بخش دارد، بخشی برای معاش و دیگری که تلفیقی از دومی‌هاست برای تهیه و حفظ استقلال فردی در زمینه‌های گوناگون که این روزها گزینه سوم از بین سایر گزینه‌ها در بین زنان جامعه ما طرفداران بیشتری یافته است.

استقلال فردی زن در جامعه ایرانی است که متمایل به تعاریف ارائه شده در جوامع غربی است. از طرفی از آنجا که اساس جامعه و ساخت اجتماعی در عرصه‌های گوناگون وابسته و منکبت به عنصر وجودی و شخصیتی زن است، بیگانه شدن وی با هویت ملی و مذهبی‌اش و سرردگمی شخصیتی او به بنیان فکری و فرهنگی جامعه و به

۱۲ گزارش ۲

علی خدایی‌بیجاری

باز هم تخلفات زیست محیطی، فاجعه زیست محیطی دیگری را رقم زد. تخلف از اصول زندگی شهری و تمرد از قوانین زیست محیطی این بار سبب مرگ ۲ میلیون قطعه ماهی شد. انکار در این دور تسلسل مخرب باید هر روز منتظر فاجعه‌ای به مراتب بزرگ‌تر و آلاینده بدتر از پیش باشیم. سه‌هم دیروز این تخریب هم ناپسودی و اضمحلال ۲۰ تن ماهی پرورشی در سد قشقاوه به شهرستان اسلامشهر بود.

مهندس محسن شوکتی، رئیس اداره محیط زیست شهرستان ری روز گذشته از مرگ حدود ۲ میلیون قطعه ماهی در سد قشقاوه در پی رهاسازی فاضلاب خام یک شهرک مسکونی خبر داد و به «پسا» گفته است: برابراطلاعات دریافتی طی چند روز گذشته بیش از ۳۰ تن ماهی در سد قشقاوه به شهرستان اسلامشهر به دلیل ورود فاضلاب خام شهرک واوان تلف شدند. وی با اشاره به اینکه از بهمن سال گذشته مکاتبه‌ای با اداره کل محیط زیست استان تهران در خصوص ورود فاضلاب خام شهرک مسکونی واوان به سد قشقاوه صورت گرفت، افزود: این شهرک پیش از این فاضلاب خام را با کانل آبی مخلوط و پس از آن وارد دریاچه شهرک سینمایی دفاع مقدس و سپس سد قشقاوه می‌کرد که اخیراً با قطع این کانال آب، فاضلاب خام به‌طور مستقیم وارد این سد شد که باعث افزایش شدید آلودگی و ایجاد فاجعه زیست‌محیطی در منطقه شده‌است. شوکتی با تأکید بر اینکه شهرک مسکونی «واوان» باید مجهز به سیستم تصفیه فاضلاب باشد از همین رو شرکت آب و فاضلاب منطقه حدود ۶۰درصد احداث تصفیه فاضلاب این شهرک را به پیش برد اما پس از آن به دلیل اینکه خبر نداشتن بودجه عنوان کرده‌اند، کار را متوقف کرده است. رئیس اداره محیط‌زیست شهرستان ری با بیان اینکه در سد قشقاوه پرورش کپور ماهیان، امور،



گزارش «جوان» از آسیب‌های مطالبات فمینیستی بر پیکره خانواده

و زنان زیادی در عشابر زندگی می‌کنند که در عین حال که در کنار خانواده هستند، کار تولیدی و اقتصادی را نیز انجام می‌دهند که این نیز به رغم حضور در اقتصاد به معنای شغل محسوب نمی‌شود و در تولیدات صنایع دستی و لبنی فعالیت خود را انجام می‌دهند در عین حال که در کنار خانواده خود آرامش روحی و روانی خود و خانواده را تأمین می‌کنند. رئیس بسیج جامعه زنان ادامه داد: مشاغلی که عموماً زنان در ساعت‌های معینی از منزل خارج می‌شوند مدت و زمان و ساعت کاری مشخصی دارند متأسفانه بسیار در حال گسترش است و این فعالیت‌ها به عنوان فعالیت‌های مؤثر اجتماعی زنان نام برده می‌شود و عده‌ای این موضوع را شاخص توسعه اجتماعی می‌دانند در حالی که این نظر نقطه مقابل نظرات ماست.

- بار اقتصادی خانواده به دوش زن**

اصلاتی با اشاره به نقش و حضور مؤثر زنان در عرصه‌های اقتصادی افزود: ما قائل به حضور پررنگ زنان در عرصه‌های اجتماعی هستیم اما شاغل بودن به این معنا که ساعت‌های طولانی را در کنار خانواده نباشند قبول نداریم و این نکته جای تأمل دارد.

وی اظهار داشت: غرب هم اکنون در حال بررسی است تا علت نافرجامی خانواده‌ها و عدم تشکیل خانواده که به یک معضل بزرگ در غرب تشکیل شده است را شناسایی کند و در بررسی‌هایی که کشورهای غربی انجام داده‌اند، دور بودن زنان از خانواده به عنوان دلیل اصلی این موضوع شناسایی شده‌است.اصلاتی گفت: معتقد هستیم نباید الگوی اشتغال زنان و مردان یکسان باشد اگر جامعه می‌خواهد: از توانمندی فکری و اندیشه‌ای باشد و آنها را با جدیت دنبال کند باید در بازتعریف حقوق زن ورود کند؛ زیرا این سیاست‌ها با محوریت زن و خانواده به سرانجام مطلوب می‌رسند.

صاحبنظرانی همچون مینو اصلاتی، رئیس بسیج جامعه زنان در این رابطه معتقد است: فعالیت اجتماعی زنان داشتن شغل نیست مانند خانم‌هایی که در خیریه‌ها و پایگاه‌های بسیج و مناطق محروم فعالیت می‌کنند. اینها ظهور و بروز و فعالیت اجتماعی زنان است که از دیرباز پیش وجود داشته است. وی به «پارس» گفت: بخش دیگری از زنان ما فعالیت تولیدی و اقتصادی دارند

حضور اجتماعی زن سه بخش دارد، بخشی برای تحصیل و ارتقای سطح آگاهی فردی و بخش دیگر برای اشتغال، کسب درآمد و امرار معاش و دیگری که تلفیقی از دو مورد

قیل است برای کسب و حفظ استقلال فردی در زمینه‌های گوناگون که این روزها گزینه سوم از بین سایر گزینه‌ها در بین زنان جامعه ما طرفداران بیشتری یافته است

حضور اجتماعی زن سه بخش دارد، بخشی برای تحصیل و ارتقای سطح آگاهی فردی و بخش دیگر برای اشتغال، کسب درآمد و امرار معاش و دیگری که تلفیقی از دو مورد قیل است برای کسب و حفظ استقلال فردی در زمینه‌های گوناگون که این روزها گزینه سوم از بین سایر گزینه‌ها در بین زنان جامعه ما طرفداران بیشتری یافته است

۱۲ گزارش ۲

علی خدایی‌بیجاری

دو میلیون ماهی در فاضلاب مسکونی غرق شدند!

ماهی آزاد، سیلور، و…انجام می‌شود. گفت: متأسفانه این روز سه‌شنبه حدود ۲ میلیون قطعه ماهی مرده از این سد جمع‌آوری شده است از سوی دیگر کل سد که وسعتی حدود ۲۰۰ هکتار دارد به شدت آلوده شده است و آب آن دیگر قابل استفاده نیست. وی با اشاره به اینکه سد قشقاوه برای آب آشامیدنی دام، کشاورزی و پرورش ماهی مورد استفاده قرار می‌گیرد، افزود: در عین حال جاهای آب شرب هم در اطراف این سد وجود دارد که قطعاً آلودگی آب این سد می‌تواند بر آب شرب این منطقه تأثیر منفی بگذارد.

- معضلی به نام پسماند**

یکی از بزرگ‌ترین چالش‌هایی که سازمان حفاظت محیط‌زیست با آن مواجه‌است، معضل پسماند است. این معضل در سه حوزه عمده محیط‌زیست شهری، محیط‌زیست دریایی و محیط‌زیست طبیعی این سازمان را به شدت درگیر کرده است، اما بخشی است: «در سال گذشته هیئت وزیران، وزارت نیرو

که به طرق مختلف و غالباً از طریق فاضلاب به آب رودها، دریاها و سدها ورود پیدا می‌کند و منشأ آلودگی‌های بسیاری می‌شود که به گونه‌های بسیار جدی سلامت جامعه را به مخاطره انداخته است؛ چرا که در حال حاضر آلودگی آب‌های دریا خزر از طریق فاضلاب خانه‌ها و اماکن ساحلی این سازمان را با مشکلات عدیده‌ای روبه‌رو ساخته است. بر این اساس، پروین فرشی، معاونت جدید محیط‌زیست دریایی سازمان محیط‌زیست روز ۲۸ فروردین‌ماه طی گفت‌وگویی که با خبرگزاری فارس داشته است، از ورود ۱۰۰ درصدی فاضلاب خانه‌های ساحلی به آب‌های دریای خزر خبر داده است. در خصوص آلودگی میکروبی آب‌زیان و تأثیر سوء این فرآیند بر زنجیره غذایی مردم هشدار داده است.

در بخشی از گزارش اجتماعی روزنامه جوان که در تاریخ ۲۹ فروردین‌ماه به چاپ رسیده، آمده است: «در سال گذشته هیئت وزیران، وزارت نیرو

گزارش

نقیسه ابراهیم‌زاده انتظام

شبکه‌سازی تشکیلاتی نخبگان تا چند سال دیگر ادامه دارد؟

دست از سر تعریف سنتی نخبگی برداریم

شنبه گذشته سیدحسن حسینی، معاون فرهنگی و امور نخبگان بنیاد ملی نخبگان در جمع نمایندگان رسانه‌های جمعی حاضر شد و گزارشی از عملکرد معاونت خود در سال گذشته و برنامه‌های آن در سال جاری ارائه کرد.

در بین اظهارات وی که مجموعه‌ای از جزئیات جایزه علامه طباطبایی، عمومی کردن علم در جامعه، توجه به دوران تمدن علمی ایرانیان برای شبیه‌سازی آن در دوره جدید و توجه به اخلاق علم و توانمندسازی نخبگان را در بر می‌گرفت، از مهاجرت نخبگان و زن‌های نخبگی و تلقی نخبه به افراد و شرایط بهره‌مندی آنها از امکانات و تسهیلات بنیاد ملی نخبگان سخن رفت.

اما مسئله‌ای که در بین اظهارات این مقام مسئول در حوزه نخبگان جلب توجه کرد، تعریف نخبه و تعیین سطح نخبگی در جامعه بود که نشان از مقاومت‌های ناخودآگاهی در برابر تحول در تعریف نخبگی حتی در سطوح بالای مدیریتی دارد. اظهارات حسینی نشان داد که نگاه حاکم بر مجموعه مدیریت کلان در این حوزه نیاز به اصلاح و پوست‌اندازی دارد، مثل اصرار بر نخبه دانستن برگزیدگان کنکور یا مختران که سطح اختراعات آنها به زور به سه می‌رسد، برگزیدگان مسابقات گوناگون که غالباً فرآیند استاندارد و قابل استنادی را برای برگزیده شدن طی نمی‌کنند و…

چنانچه به تعداد هر یک از این نخبگان یک مسئله از مسائل کشور پاسخ می‌گرفت، یا اگر به ازای هر ۱۰۰ نفر از این برگزیدگان و مختران و ایده‌پردازان و نفرت برتر که به وجودشان مفتخریم (که باعث افتخار هم هستند) چند طرح بر زمین مانده کشور به جریان می‌افتاد، آیا نقصان‌های ریز و درشت در عرصه‌های گوناگون تا این اندازه خودنمایی می‌کردند؟

اکنون زمان تعارف گذشته و کشور ما در مرحله‌ای قرار دارد که باید در ازای هزینه‌ها و سرمایه‌گذاری‌هایی که می‌کند، بازخورد دریافت کند. اساس اقتصاد مقاومتی بهره‌برداری حداکثری از منابع است، یعنی جایی برای هدر رفت سرمایه‌ها یا آزمون و خطا در سرمایه‌گذاری‌ها در حوزه‌های مختلف وجود ندارد. اما در حال حاضر با وجود تأکیدات فراوان این اتفاق رخ می‌دهد که خود این مسئله از دو بعد قابل بررسی است. اول اینکه در برنامه‌ریزی برای استفاده و بهره‌مندی از ظرفیت‌های نخبگی دچار مشکل و ضعف اساسی هستیم که با وجود علم به آن، توانایی رفع این ضعف را نداریم یا در تعریف نخبگی گرفتار توهم ظرفیت بینی و ظرفیت انگاری هستیم که خود این به دلیل استاندارد‌های نامرئی و تعریف و معرفی نخبه است یا محوریم آمار متوسطی از نخبه‌های جذب شده ارائه دهیم تا کارنامه مدیریتی مان و گزارش عملکردمان پر و پیمان تر دیده شود.

اظهارات اعتراف گونه معاون فرهنگی و امور نخبگان بنیاد ملی نخبگان را بخوانید: ما ۱۰۰ هزار اختراع ثبت شده داریم که حدود ۱۰ هزار تا از آنها در بنیاد تشکیل پرونده داده و بررسی شده‌اند که ۲ هزار تا این اختراعات توانسته‌اند سطح ۳ را کسب کنند. از این تعداد ۱۲ تا به سطح ۲ و مرحله تولید رسیده‌اند و تنها یک اختراع موفق به کسب سطح ۳ و تجاری‌سازی و تولید شده است که آن هم در صنایع پیشرفته کاربرد دارد، یا در جای دیگری از بهره‌مندی ۵ هزار نفر از تسهیلات نظام وظیفه مجرب می‌دهد که به ازای آن ۵ هزار پروژه پژوهشی برای کشور تعریف شده که ممکن است بسیاری به درد نخورند.

امروز لاجرم تنها عرصه و زمینه پیشرفت کشورمان اقتصاد و با تأکید اقتصاد دانش بنیان است. تا زمانی که زمینه اقتصادی کشور ما در جایگاه استوار و مقتدری قرار نگرفته باشد، نمی‌توانیم برتری فرهنگی و علمی خود را اثبات و بیمه و مداوم کنیم.

از طرفی از آنجا که در مسیر پایه گذاری اقتصادی سعی داریم طرحی نو در اندازیم و از در آویختن به سرمایه داری و وابستگی به نفت می‌گریزیم (هر چند سال‌ها در دام آنیم) و به دنبال مبنای اقتصادی سالم و طاهر و اسلامی هستیم، کار ما صدچندان سخت‌تر از جوامع دیگر است و در این راه و به اضطرار و موقتی باید در تعریف نخبگی بازنگری شود.

نخبه در شرایط کنونی کشور ما کسی نیست که به دامن محفوظات و هیچ‌ای آویزد یا چندین سال را صرف مطالعه یا پژوهشی می‌کند تسبیح‌های آلوده را در دست می‌گیرد و به تسهیلات و زمانی که صرف می‌کند هیچ ارزش افزوده‌ای نمی‌آورد. اگرچه این افراد گزینه‌های استعداد و پشتکار را تک تک با هم دارند، اما جمع این عوامل باید بازده مضاعفی داشته باشد. در عین حال باید این نکته هم اذعان کنیم بلندبینیم ظرفیت‌های انسانی میلیاردها خود را به بهره‌وری برسانیم. در عوض ویرتینی به نام بنیاد ملی نخبگان می‌سازیم و آنها را در این ویرترین به نمایش می‌گذاریم.

شاهد این مدعا هم اینکه در حال حاضر هیچ تناسبی بین آمار نخبگان کشور و میزان موفقیت برنامه‌های توسعه پنج ساله کشور وجود ندارد. یعنی در طول دستیابی به توسعه پایدار همخوانی با افزایش آمار نخبگان به چشم نمی‌خورد.

از طرف دیگر توجه به این نکته نیز ضروری است که هر چند لزوم ساماندهی تشکیلاتی شبکه نخبگانی کشور بر کسی پوشیده نیست اما بازه زمانی که از سوی یک مجموعه دولتی صرف شناسایی، جذب و کارگیری و ساماندهی و شبکه‌سازی آنها در مسیر توسعه و آبادانی کشور می‌شود نباید طولانی و فرسایشی شود. خلاصه اینکه برای اثبات اسروز، نخبه کنسی است که توانایی اثرگذاری (با هر دامنه‌ای و در هر سطحی)، را در معادلات اقتصادی و مناسبات اجتماعی و فرهنگی جامعه داشته باشد. آیا نخبگانی که امروز تحت پوشش بنیاد ملی نخبگان هستند، بر اساس تأکیدات مقام معظم رهبری می‌سازیم و آنها را در این ویرترین به نمایش می‌گذاریم؟

شاهد این مدعا هم اینکه در حال حاضر هیچ تناسبی بین آمار نخبگان کشور و میزان موفقیت برنامه‌های توسعه پنج ساله کشور وجود ندارد. یعنی در طول دستیابی به توسعه پایدار همخوانی با افزایش آمار نخبگان به چشم نمی‌خورد.

استفاده هم‌زمان از ۲ دخترچه بیمه ممنوعیت قانونی ندارد

معاون فنی در آمد سازمان تأمین اجتماعی گفت: بخشنامه ای مبنی بر ممنوعیت استفاده هم‌زمان از دو دخترچه بیمه برای بیمه شدگان سازمان صادر نشده است و قوانین ما در این خصوص نقص دارد. محمد حسین زدا در مورد افرادی که از دو

دخترچه بیمه استفاده می‌کنند، اظهار داشت: این موارد وجود دارد و به دلیل نقص قوانین ما، حتی ممکن است فردی از سه دخترچه بیمه هم‌زمان استفاده کند. وی با اشاره به اینکه بخشنامه یا دستورالعملی مبنی بر عدم تمدید بیمه بیمه تأمین اجتماعی افرادی که از دو دخترچه بیمه استفاده می‌کنند به شعب این سازمان صادر نشده است، به «مهر» گفت: کسی که دو دخترچه بیمه دارد و یکی از آنها تأمین اجتماعی است هیچ شرطی مبنی بر اینکه از آن استفاده نکند، وجود ندارد و به طور هم‌زمان می‌تواند هم از دخترچه دیگری بیمه شود. وی با اشاره به اینکه هر دو دخترچه بیمه نیز هوای مسلح استفاده کند، به گفته زدا، گویا به تازگی سازمان نیروهای مسلح شرطی گذاشته است مبنی بر اینکه هر فرد تحت پوشش و خانواده آنها فقط می‌تواند از یک دخترچه بیمه استفاده کنند.

معاون فنی در آمد سازمان تأمین

اجتماعی گفت: بخشنامه ای مبنی

بر ممنوعیت استفاده هم‌زمان از

دو دخترچه بیمه برای بیمه شدگان

سازمان صادر نشده است و قوانین

ما در این خصوص نقص دارد.

محمد حسین زدا در مورد افرادی که از دو

دخترچه بیمه استفاده می‌کنند، اظهار داشت: این موارد وجود دارد و به دلیل نقص قوانین ما، حتی ممکن است فردی از سه دخترچه بیمه هم‌زمان استفاده کند. وی با اشاره به اینکه بخشنامه یا دستورالعملی مبنی بر عدم تمدید بیمه بیمه تأمین اجتماعی افرادی که از دو دخترچه بیمه استفاده می‌کنند به شعب این سازمان صادر نشده است، به «مهر» گفت: کسی که دو دخترچه بیمه دارد و یکی از آنها تأمین اجتماعی است هیچ شرطی مبنی بر اینکه از آن استفاده نکند، وجود ندارد و به طور هم‌زمان می‌تواند هم از دخترچه دیگری بیمه شود. وی با اشاره به اینکه هر دو دخترچه بیمه نیز هوای مسلح استفاده کند، به گفته زدا، گویا به تازگی سازمان نیروهای مسلح شرطی گذاشته است مبنی بر اینکه هر فرد تحت پوشش و خانواده آنها فقط می‌تواند از یک دخترچه بیمه استفاده کنند.